
Championnat Vaudois 7 .12.201 4
Clarens

Montreux
dimanche 7 décembre 2014

Garçons A

Résultats détaillés 6.0.1.0

tlauteurcor Ji J2 J3 J4 J5 J8 J7 Cumul Points Pointg

1 Thibaut Borne (1998) -- Lausanne Natation / LN

1038 saut périlleux et demi avant

2018 plongeon anière

3018 plongeon renversé

4018 plongeon retoumé

5233D saut périlbux et demi anière avec vrille et demi

1058 double saut périlleux et demi avant

2038 saut périlleux et demi arière
303C saut périlleux et demi renversé

4038 saut périlleux et demi retourné

5333D saut périlleux et demi renversé avec 1 vrille et %

Cumul Coef:21.O Note moyenne:6.22

6.5 20.5 34.85 34.85

6.5 19.5 31.20 66.05

7.5 23.0 39.10 105.15

7.5 21.0 31.50 136.65

5.0 16.0 40.00 176.65

6.5 18.0 46.80 223.45

7.0 21.5 49.45 272.90

7.0 21.0 4.10 317.00

6.5 19.0 45.60 362.60

2.0 6.0 15.60 378.20

Meilleure note: 7.70

1.7

1.6

1.7

1.5

2.5

2.6

2.3

2.1

2.4

2.6

7.0 7.0 7.0 6.5

6.0 7.0 6.5 6.5

7.5 8.5 8.0 7.0

7.0 6.5 7.5 6.5

5.5 5.0 5.5 5.5

6.0 6.0 6.0 6.0

7.5 7.0 7.5 7.0

6.5 7.0 8.0 7.0

6.0 7.0 6.5 5.5

2.0 4.0 2.0 1.0

Codesdespénatités: 1=PlongeonmanqG 2sFauxdépart-2poinb 3=Positiond'exécution,2pointsmâx 4=Positiondesbras,4%poinËmax
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